
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3213 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству «Парковка 
та реклама» на укладання 
договору безоплатного користу-
вання (позички) об’єктами 
комунальної власності міста на 
вул. Тимірязєва, 23А, що нале-
жать до комунальної власності 
територіальної громади міста 
Кривого Рогу  
 
 
         Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Карпенко Лади 
Петрівни, відповідно до Цивільного кодексу України, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

         1. Надати згоду  комунальному підприємству «Парковка та реклама» на 
укладання з фізичною особою-підприємцем Карпенко Ладою Петрівною 
договору безоплатного користування (позички) об’єктами комунальної 
власності міста на вул. Тимірязєва, 23А, що належать до комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу. 
 

         2. Комунальному підприємству «Парковка та реклама» (Божко Р.В.) у 
місячний термін укласти з фізичною особою-підприємцем Карпенко Ладою 
Петрівною договір безоплатного користування (позички) об’єктами 
комунальної власності міста на вул. Тимірязєва, 23А відповідно до вимог 
чинного законодавства України та передбачити основними його умовами: 

 2.1 термін дії – 1 рік; 
 2.2 обов’язки користувача: 

          2.2.1здійснити капітальний, поточний та інші види ремонтів об’єктів, 
переданих у позичку; 
          2.2.2 у разі проведення реконструкції, розширення й технічного 
переоснащення об’єкта позички, отримати дозвіл на його реконструкцію, 
розробити проектно-кошторисну документацію відповідно до діючих 

Проект 



2 
 
проектно-планувальних норм, узгодити її та отримати дозвіл на виконання 
будівельних робіт згідно з вимогами чинного законодавства України; 
         2.2.3 здійснити страхування об’єктів позички. 
 
         3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 


